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NEVVPORT N H kerskailee moni mutta eiköpä Ben taa ei anna aihetta sen pitemmälle
Koska minut valittiin Toverittaren seuraukset jo tuntune monelle Tilatkaapa kaikki naiset Toveritar

uutisten kirjeenvaihtajaksi niin koe- - 0sa8ton toiminta on pankakunnalla Minä olen 10 vuotta lukenut sitä jatan tayttaa velvollisuuttani niin tot- - oIlut noln olen ainaolIenkuusivuotta) toiraillta tykännyt sen sisällöstä jatumaton kun olenkin Noin 6 viikkoa vilkastakin jäsenmäärän ollen ko:-- se onkin viime vuosina ollut niin
kun kirjotin ensikertalaisena keimmillaan 75 nyt viimeisinä vuosi- - vin toimitettu että ei kenenkään

vaan ei kai ollut pai- - na on ollllt toiminta taas pienempää dältä saa olla pois Toveritar
arvoinen koska ei ole näky kun paikkaklmnalta on muuttanut von laajalle Toverittaren lukljakun

nyt Toverittaren palstoilla Vaan tovereita nalle hauskaapoIa mutta aina kuitenkin kevättä

liikkeiden onnistumisesta eikä vaan
sen että he olisivat mukana "Kön-

tyksessä" Niin eläköön vaan "Kön-

tyksen" joukko I

On kyllä vielä jäseniä osastossam-
me paljon jotka hyörivät joutilaana
maailman turulla eivät ota osaa osas-

ton toimintaan ovat vaan sivusta kat-

sojina ja sivusta ajattelijoina Jättä-
kää sellainen vanhan ajan tapa pois
ja mukautukaa nykyajan ihmiseksi

Käykää osaston kokouksissa ja sano-

kaa sanottavanne tovereitenne kans

S Muuuiiuaua biiitt uuuen yruyK- -
on mukana buIjettu valkka pienellä- -

sen ehkä paremmalla menestyksellä kjn joukona
Kun ensi kertaa kirjoitin huokuivat
mm oiit„i„0™v„i !„„ _u„ Ny' puoluehajaannuksen aikana o- - GLASSPORT PA
muu ouuuuinjajuijlloci aiVUianaui 11111

sastamme seuraten rehellisten työ-

läisten toimintaa erosi Amerikan So- -
voimakkaina että en kerrassaan

tiennyt mihin joukkoon kuulua Kun

Osaston vuosineljännes ja
asioita t k 17 p Uutena

on ollut Jo 16 vuotta uskollinen Rai jäsenenä yhtyi osastoon Frank Pel--
taan joten osastomme toimii nyt itse- -

vaajan seuraaja että ei ole perusta- - tonen Laura Koivisto ja Martta Ko -
ri!llC0n 11111001111 COQntnian mlllrann

visto sekä muuttokortilla Matti Viinut jos muita lehtiä on olemassakaan

sa eikä nurkissa "muiruten" Muis-

takaa että olette osa siitä joukosta

joka tietää millen puolen silloin ryn-

tää kun taiston pasuunat soi

Siis joka osastomme jäsen Glass-portis-

uutterasti tosi toimeen sor-

rettujen puolesta ja johtamaan tie-

tämättömiä siihen joukkoon joka peh-

mittää kapitalistin rautaisen nyrkin ja
nostaa kurjuudesta ryysyisen joukon
ihmisarvoon

Työttömyyttä on paikkakunnallam-
me kuten tavallista nykyään muual-

lakin Täkäläinen peltimylly käy
vaan puolella voimalla Sanottuna

puoli myllyä on käynnissä ja toinen

puoli seisauksissa Nyt ei peltimyllä-r- it

tee suuria raha "pailia" talon os-

toa varten Suomeen mennäkseen

kuten moni on ajatellut että en mi-

nä muusta perustakaan pailaan ra-

haa "latsusti" ja menen Suomeen ja
ostan talon metsän siimekestä

Anni Kauppila

niin se on vaikea yhtäkkiä vapautua Osastollamme oli iltama hutik !) tnla Baltimooren osastosta Agitat-se- n

kahleista P:nä Iltamat onnistuivat hyvin ylel- - ionitoimikunnan lausunto puhujan
Minullakin on veli Lappeenrannan

sön kannatus oli puolellamme vaikka arvostelussa nim R Pesolan ja J

niin kuin monen vastustajamme olivatkin ahkerassa hun hyväksyttiin Luettiin tilikerto-muunki- n

veli sisällissodassa sinn-- 'yössä sen epäonnistumiseen tuloja mus ja myönnettiin tilivapaus tilivel-joutun-

muka maan ja valtion pet- - " iltamista 17 dollaria sievä summa vollisille

tämisestä tuomittu 10 vuodeksi Hil- - näin Pienetä joukolta Agitatsionitoimikuntaan F Mäki

nen vaimonsa lähetti kirjeen sisällä Osaston kokous oli huhtik 16 p:nä nen ja Simonen johtokuntaan A

Suomen lehdistä leikatun kuusipals- - }oSBa muunmuassa päätettiin viettää Santabecka

täisen kappaleen otsikolla "Ihmisyy- -
VaPPuJuhlaa osaston vuokraamassa Huvitoimikuntaan: Siiri Leppänen

den ja oikeuden puolesta julistus
kokoushuoneessa Kaikki tervetul- - J Aho E Valto Järjestysmiehiksi

Suomen ja maailman köyhälistölle
Ieita- - Samassa kokouksessa yhtyi Occpelt sekä H Nousiainen Onpa

huuto vankilahelvetistä" Helsingissä
osastoomme jäseniä Maria Ja Antton ollut ilahduttavaa katsella tänä talve-tamm-

18 p 1921 Fredrickson ja Väinö Ranta Jouk- - na osastomme toimintaa siksi juuri
Tämä paperi se antoi aihetta ajatte- - komme aina llsääntyy ollen Jo jäsen että se on ollut vilkasta Se nimi-lema-

Ja suunnat ratkaisemaan Oli- määrä enemmän kuin ennen eroa tetty vasemmistolaisuus on tuonut
rikos että toimisimme heitä Kokoua lausui heidät tervetulleiksi nostusta ja toiminta tarmoa n

Ei! Pois kaikki turhat toi- - Raivaajassa näkyy joku oikeusto- - koomme Näytelmäseura on toimi-m-

meidän velvollisuutemme on kai- - lalnen töhertelevän jostakin naapuri nut uutterasti koko talven On

voimallamme toimia siinä Jovi- - vallankumouksen teossa puoleltamme tetty paljon työtä kysyviä kappaleita
kossa jolla on vielä säälintuntoa Jota tietääkseni ei ole kukaan teh- - vähillä voimilla Voimisteluseura

meidän veljiämme Ja siskojamme
nyt- - mutta tilmä toverl näkyy aivaD "Köntys" on ollut innokkain s&uvain

kohtaan Jotka ovat elävänä haudois- - unhottavan oman naapuri vallankil- - heiluttaja tänä talvena kun mitä kos-- — Kapitalistit ja kommunistit so-

pivat vasta silloin kun ihmisyyden

päämäärä on saavutettu — silloin
mailma on yksi per-

he — Piispa Brown

sa Suomessa Ja ltoko maailmassa Ja mouslialunsa tähän nyt kuitenkaan kaan ennen sillä sen näki "Köntyk- -

luottavat maailman vallankumouksel- -
en kajoa enempää sillä näin lyhkäi- - sen" iltamissa kun pitkät ja pätkät

lisen työväen voimaan sesti ajatellut asiat kun tämäkin Rai- - suorittivat pyramiidit ja liikkeet Nä- -

Kokousasioita Huhtik 1G p oli vaajassa kirjoittelija muka vatkut- - ki että ne pojat olivat huolehtineet
s s klubin iltamat raittiushaalillt —

Ohjelma oli sisältörikasta Esitettiin

näytöskappale "Tokoin päämaja"
mikä ilmaisi selvästi kuinka

johtajiin oikeistolaiset luot-

tavat vielä Yleisöä oli runsaasti tilai-

suudessa Sunnuntaina 17 p oli koko
us ja virkailijain valinta koko vuos-

ineljännekselle johon lupautuivat seu

raavat henkilöt: Johtokuntaan Emil

KUINKA MAZOLA TEKEE RUUAN RAVITSE-VAMMKA-
SI

JA HALVEMMAKSI

Paras todistus Mazolan hyvyydestä on siinä että sitä tarvitsee
käyttää yksi-neljäso- ja yksi yksi-viideso- sa vähemmän kuin voita
ja laardeja pitäisi käyttää paistaessa ja leipoessa Teidän piirakkan-
ne ja leivoksenne tule at paljon onnistuneimpia ovat ravitsevimpia
helposti sulavia ja maksavat vähemmän

Piirakan kuoria ei jää lautasille kun käyttää Mazolaa niiden
valmistuksessa Mazola tekee piirakat maukkaiksi joita mielellään

syö viimeiseen palaan saakka

Mazolaa käyttäessä ei tuhlaannu mitään paisteissa voidaan

käyttää Mazolaa seuraavillakin kerroilla sillä sitä ei haihdu hukkaan
eik äse ota itseensä eri ruokalajien makuja

Ilmanvaikutuksilta Mazola pysyy tuoreena ja hyvänä ei sitä
tarvitse pitää jääkaapissa se on aina hyvää

-

Ostakaa kannu Mazolaa ruokatavarakauppiaaltanm1 niin ette

Virkkala E Anttila Hj Palin

Elsi! Korpi Albert Koski

Valter Kemppainen Agitatsiooniko-miteaa- n

K Lehtinen F Lundgren

Lempi Virta Anni Koski Huvitoimik

Vili Järvi Hilda Järvi John Virta

Impi Mattila Anni Koski Markus

Vuori Martta Rannisto Lyydi Lehto

Vera Lilja ja Konsta Korpi Ravintol

komit Hilda Järvi Sofi Kangas Veri

Lilja ja Vili Järvi Järjestysmieheksi
Albert Koski Vappukomiteaan Jack
Latva John Virta Edward Lehto ja
Ate Kangas

Toverillisesti M R

koskaan senjalkeen tule olemaan ilman Mazolaa

Myydään paintin vartin ja puolen gallonan kani
nuissa

TAKAUS:

AMEt 3URV MASS

Tältä paikkakunnalta ei ole näky-

nyt Toverittaressa pitkään aikaan mi-

tään vaikka kyllä täällä on suoma-

laisten asumus ollut monia vuosia

Nythän on kylässä noin nelisenkym-
mentä suomalaista tämä on muuten

pieni paikka autoteollisuus on pääte-
ollisuus nyt on täälläkin työläiset
saaneet kokö talven muistella sitä

mennyttä kulta-aika- a Kaikki työt
on olleet seisauksissa nyt ovat hiu-

kan parantuneet mutta ei sanottavas-

ti
Niin muistella sitä saa sitä hyvää

aikaa mutta kun oikeen muistaa
niin se ei ollut hyvä aika työläinen
sai kyllä tehdä työtä vaikka aamus-

ta taas seuraavaan aamuun työtä oli

hprrat hykertelivät käsiään Aina

ilmaatul suuria mahtavia ja uuden

aikaisia autoja kadulle joissa mah-

tavana nämä herrat naikkosineen
rikkaita lisääntyi hirmuisesti

Ja tuo työläinen joka noita autoja
valmisti sai vaimoineen ja lapsineen
laahustaa kadun syrjää ja nieleksiä
niin paljon kun vain voi tuota pölyä
Ja hän Itse on nuo autot valmistanut
Saaden ainoastaan mitättömän pienen
osan työstään Se oli hyvää aikai

Jos ette ole täysin tyytyväi-
nen Mazolaan niin kauppiaanne
palauttaa rahanne

CORN PRODUCTS REF1NING COMPANY
17 Battery Place New York


